
str. 1 

 

 

RARR/BZ/8687/2013 

 

 Rzeszów, 2013.10.15  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  

 

Dotyczy: 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr ZP 61/2013/CZP ogłoszonego w dniu 27 września 2013 r. w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 392460 – 2013 oraz na stronie www.rarr.rzeszow.pl i tablicy 

ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  na wykonanie zamówienia pod nazwą:  

Wykonanie usługi polegającej na koszeniu trawy przy elementach infrastruktury 

technicznej w obrębie Strefy S1, S1-3 oraz S2 Podkarpackiego parku Naukowo 

Technologicznego, w miejscowości Jasionka, Tajęcina (gm. Trzebownisko) i Rogoźnica 

(gm. Głogów Małopolski). Wykonanie usługi polegającej na odśnieżaniu dróg 

znajdujących się w obrębie Strefy S1, S1-3 oraz S2 Podkarpackiego Parku Naukowo 

Technologicznego w miejscowości Jasionka, Tajęcina  (gm. Trzebownisko) i Rogoźnica 

(gm. Głogów Małopolski). 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Rzeszowska Agencja 

Rozwoju Regionalnego S.A. zawiadamia, że dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 

Łukasza Zawiślaka prowadzącego działalność gospodarczą pod Firma:  

FUH Uniserwis mgr inż. Łukasz Zawiślak 

adres: 36-072 Świlcza 238    

z ceną ofertową: 152 400,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta 

złotych brutto). 

 

Wybrana oferta jest ofertą z najniższą ceną.  Kryterium wyboru ofert była cena 100%.  

Wybrana oferta otrzymała najwięcej punktów. Cena z oferty najkorzystniejszej nie 

przewyższa kwoty jaką zamawiający może przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia.   

 

 

 

 

http://www.rarr.rzeszow.pl/


str. 2 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty. 

 

Numer 

oferty  

Nazwa wykonawcy  adres cena brutto w zł  

1 P.P.H.U. Maciej Kroń  ul. Baśki Puzon 4 

37-500 Jarosław  

186 600,00  

2 FUH Uniserwis  

mgr inż. Łukasz Zawiślak  

36-072 Świlcza 238 152 400,00 

 

Wszystkie oferty zostały złożone w terminie.  

 

Zestawienie punktacji: 

 

 

Numer oferty  Sposób obliczenia punktów  suma punktów  

1 152 400,00  
------------------ X 100 = 81,67 

186 600,00  

81,67 

2 152 400,00  
------------------ X 100 = 100 
152 400,00 

100,00 

 

 

Liczba ofert odrzuconych: 0.  

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania o udzielenie zamówienia: 0.  

 

 

 

 


